

**Pytania do Zapytania ofertowego na realizację zamówienia**

pn.: „Roboty budowlane obejmujące budowę hali oraz fundamentów pod suwnicę bramową” realizowane w ramach Projektu pn. „Wdrożenie innowacyjnej dla przedsiębiorstwa Granit-Pol technologii produkcji i rozpoczęcie produkcji nowego w skali kraju produktu - dźwiękochłonnych płyt granitowych”

**I. Nazwa i adres Zamawiającego;**

Granit-Pol spółka cywilna Janusz Kaim, Edward Kaim, Urszula Kaim-Słowik  
Stary Wiśnicz 467; 32-720 Nowy Wiśnicz  
Osoba do kontaktów w sprawie postępowania:  
Urszula Kaim-Słowik wspólnik Granit – Pol s.c., Stary Wiśnicz 467; 32-720 Stary  
Wiśnicz, tel. 502612837,  
e mail: granit.kaim@gmail.com

W dniu 18 maja 2021 roku, na adres poczty elektronicznej osoby wskazanej do kontaktu w sprawach Zapytania wpłynęły pytania o poniższej treści:

**„dot. Budowy hali oraz fundamentów pod suwnicę bramową -**

W celu przygotowania rzetelnej oferty na zadanie jw. prosimy o przesłanie:

1. Zestawienia stolarki
2. Zestawienia stali zbrojeniowej
3. Zestawienia konstrukcji stalowej ścian i dachu
4. Dokumentacji geologicznej
5. Dokumentacji w dwg
6. Czy zagospodarowanie terenu wchodzi w zakres oferty? Jaki zakres? Brak w przedmiarze
7. Proszę o przesłanie dokumentacji (pzt) z lokalizacją fundamentów pod suwnicę”

**Odpowiedź na Pytania 1-3:**

Zamawiający nie dysponuje zestawieniami, o których mowa w Pytaniach. Zamawiający udostępnił pełną posiadaną dokumentację techniczną i budowlaną wraz z przedmiarami charakteryzującymi przedmiot zamówienia na portalu Baza Konkurencyjności oraz pod adresem strony internetowej Zamawiającego, pozwalającą na przygotowanie oferty zgodnie z wytycznymi zawartymi w Zapytaniu Ofertowym.

#### Odpowiedź na Pytanie 4:

Zamawiający udostępnia i publikuje dokument **Opinię geotechniczną** dotyczącą planowanej inwestycji.

#### Odpowiedź na Pytanie 5:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją w formacie dwg, o którym mowa w Pytaniu. Zamawiający udostępnił pełną posiadaną dokumentację techniczną i budowlaną wraz z przedmiarami charakteryzującymi przedmiot zamówienia na portalu Baza Konkurencyjności oraz pod adresem strony internetowej Zamawiającego, pozwalającą na przygotowanie oferty zgodnie z wytycznymi zawartymi w Zapytaniu Ofertowym.

#### Odpowiedź na Pytanie 6:

Zamawiający udostępnił pełną posiadaną dokumentację techniczną i budowlaną wraz z przedmiarami charakteryzującymi przedmiot zamówienia na portalu Baza Konkurencyjności oraz pod adresem strony internetowej Zamawiającego, pozwalającą na przygotowanie oferty zgodnie z wytycznymi zawartymi w Zapytaniu Ofertowym. Przedmiot zamówienia obejmuje budowę hali wraz z instalacjami wewnętrznymi, budowę fundamentów pod suwnicę bramową o udźwigu 35 t. – zgodnie z pozwoleniami na budowę oraz charakterystyką załączonej dokumentacji budowlanej i przedmiarami robót (*Zamawiający zawarł w Zapytaniu zastrzeżenie, iż ilość prac podana w przedmiarze robót, jest określona szacunkowo przy dołożeniu maksymalnej staranności, co wykonawca opierając się na swoim doświadczeniu winien uwzględnić*). Objęte pozwoleniem na budowę Nr 263/2020 instalacje zewnętrzne, wewnętrzny układ komunikacyjny oraz parking nie podlegają realizacji w ramach niniejszego zamówienia.

#### Odpowiedź na Pytanie 7:

Zamawiający udostępnił pełną posiadaną dokumentację techniczną i budowlaną wraz z przedmiarami charakteryzującymi przedmiot zamówienia na portalu Baza Konkurencyjności oraz pod adresem strony internetowej Zamawiającego, pozwalającą na przygotowanie oferty zgodnie z wytycznymi zawartymi w Zapytaniu Ofertowym. Dokumentacja (pzt) z lokalizacją fundamentów pod suwnicę również znajduje się w opublikowanej dokumentacji Zamówienia.

#### Zamawiający:

**Granit-Pol spółka cywilna Janusz Kaim, Edward Kaim, Urszula Kaim-Słowik**  
**Stary Wiśnicz 467; 32-720 Nowy Wiśnicz**